bu3Hec

bamaHoB ApxXaH AlnbieBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] BapmanoB ApxaH ANnbleBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  20-11-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpalionHas uHCIeKIms OegepanbHOi HAMOToBOM CyK0bl Ne 2 1o PecmyOnmuke AnTait
perucrpauuu

[ara  01-04-2009
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.51.2

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcnoBHOM QOnToBasg TOPTrOBJIsA MOTOPHLIM TOIIJINBOM, BKTIOYad
aBPIaHI/IOHHBIfI OeH3UH

040300303139
307040432400033
157988490
(49015)

(9D
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