

Баданов Аржан Алпыевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Баданов Аржан Алпыевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	20-11-2007
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 2 по Республике Алтай
Дата исключения	01-04-2009

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.51.2	Основной	Оптовая торговля моторным топливом, включая авиационный бензин

Реквизиты

ИНН	040300303139
ОГРН	307040432400033
ОКПО	157988490
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)